
W 
zAnzaltr DRoc worEuroDzxrclr

ZarzqdDr6g Wojewodzkich w Lodzi
al. Pilsudskiego 12

90-051 L6d2
lel.42 616 22 50
fax. 42 616 22 51

L6d2, .|15^. maja2o2O r.
D2.342.5.2020.7

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wiefi publicznych
Wojew6dztwo t 6dzkie - Zazqd Dr6g Wojew6dzkich w t-odzi informuje, 2e w wyniku pzeprowadzonego
postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego na: Koszenie trawnik6w, poboczy i row6w
przydro2nych na sieci dr6g administrowanych przez Zarz4d Dr6g Wojew6dzkich w Lodzi w latach
2020-2022 z podzialem na zadania wybrano nastgpujqce oferty:

ZADANIE I

Konsorcjum firm:
Klys Roboty Drogowe Sp. z o.o., t-agiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95 - 022 Smardzew - Lider
Roboty Drogowe Dariusz Klys, t-agiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95 - 022 Smardzew - Partner.

Cena do zaptacenia jest cenq obowiqzujqcq do umowy i wynosi: 1922331,20 zl (slowniezlotych: jeden
milion dziewigiset dwadzieScia dwa tysiqce tzysta tzydzieSci jeden 20/100).

Zestawienie zlozonych ofert:

EE
=ezo

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena
(w zt)

Deklarowana ilo56 brygad
roboczych pracujqca

w ciqgu 1 dnia roboczego
w ramach zadania

Deklarowana iloSc km

wykoszonych kompleksowo

w ciqgu 1 dnia roboczego

w ramach zadania

3.

Konsorcjum firm:

Klys Roboty Drogowe Sp. z 0.0.,
t-agiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,

95 -022 Smardzew - Lider

Roboty Drogowe Dariusz Klys
Lagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,
95 -022 Smardzew - Partner

1922331,20 10

5. "ANDRO 
+' Roman Fijalkowski

Ul A. Fredry 43, 95 - 060 Brzeziny
1 996 805,30 4 od 10 (wlqcznie)

Punktacja przyznana zlo2onym ofertom w zadaniu nr l:

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Deklarowana ilo3c km

wykoszonych
kompleksowo w ciqgu

1 dnia roboczego

w ramach zadania

Konsorcjum firm:
Klys Roboty Drogowe Sp, z 0,o.,
Lagiewniki Nowe, ul, Smardzewska 5,
95 -022 Smardzew - Lider

Roboty Drogowe Dariusz Klys
t-agiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,

,ANDRO +" Roman filattowiki
Ul. A. Fredry 43, 95 -

Zgodnie z arl' 91 ustawy Prawo zam6wie6 publicznych, oferta zlo2on a przezKonsorcjum firm:Klys Roboty Drogowe sp. z o.o., Lagiewniki Nowe, ul. smardzewska 5, 95 - o22smardzew - LiderRoboty Drogowe Dariusz Klys, tagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5, 95 - o22Smardzew - partner

www.zdw.lodz.pl

4



zostala uznana za n4korzystniejszE w zadaniu nr I na podstawie kryteriow okreSlonych w specyfikacji
istotnych warunk6w zamowienia, jakimi byly: cena (60 %), deklarowana iloSc brygad roboczych pracujqca
wciqgu l dnia roboczego wramach zadania (25o/o), deklarowana iloSc km wykoszonych kompleksowo
w ciqgu 1 dnia roboczego w ramach zadania (15 %).

Zgodnie z przedloZonymi dokumentami ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spelnia
warunki udzialu w postgpowaniu. Umowa zostanie zawarla w terminie okreSlonym w art. 94 ust. 1 pkt 1

ustawy Prawo zamowieh publicznych.

ZADANIE !I

Green Park Sp. z o.o., 97-500 Radomsko, ul. Sanicka 26

Cena do zaplacenia jest cenq obowiqzujqcq do umowy i wynosi: 1 970 325,81 zl (stownie zlotych: jeden

milion dziewiqdset siedemdziesiqt tysiqcy trzysta dwadzie5cia pie6 81/100).

Zestawienie ztoZonych ofert:

Zgodnie z arl. gl ustawy prawo zamowieh publicznych, oferta zlo2ona przez Green Park Sp z o o',

97-500 Radomsko, ul. sanicka 26 zoslala uznana za nalkorzystniejszq w zadaniu nr ll na podstawie kryteriow

okreslonych w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, jakimi byly: cena (60 %), deklarowana ilosc

brygad roboczych praculqca *.iqg, l dnia roboczego wramach zadania (25Yo)' deklarowana ilosc km

wyt<oszonych kompleksowo w ciqgu '1 dnta roboczego w ramach zadania (15 %)'

Zgodnie z przedlo2ony.i ooturentami ww. wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spelnia

warunkiudziatuwpostgpowaniu'Umowazostaniezawar|awterminieokreSlonymwart.g4ust.lpktl
ustawy Prawo zam6wiefr publicznych'

EE
=e=O

Naara (firma) i adres wykonawcy
Cena
(w zl)

Deklarowana iloSc brygad

roboczych pracujqca

w ciqgu 1 dnia roboczego

w ramach zadania

Deklarowana ilo6e km

wykoszonych kompleksowo

w ciqgu I dnia roboczego

w ramach zadania

2.
Green Park Sp. z o,o.

97-500 Radomsko

ul, Sanicka 26

1 970 325,81 4 min. 10

3.

Konsorcjum firm:

Ktys Roboty Drogowe Sp. z 0.0.,

t-agiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,

95 - 022 Smardzew - Lider

Roboty Drogowe Dariusz Ktys

Lagiewniki Nowe, ul, Smardzewska 5,

95 -022 Smardzew - Partner

2175 666,71 10

Punktacja pzyznana zloZonvm ofertom w zadaniu nr ll:

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Punktacja

Cena

Deklarowana iloSc

brygad roboczych

pracujqca w ciqgu

1 dnia roboczego

w ramach zadania

Deklarowana iloSc km

wykoszonych

kompleksowo w ci4gu

1 dnia roboczego

w ramach zadania

.9
C
N
d

60% 25Yo 1SYo

1.
Green Park Sp. z o,o,

97-500 Radomsko

ul. Sanicka 26

60,00 25 15 '100,00

2.

Konsorcjum firm:

Klys Roboty Drogowe Sp. z 0.0.,

Lagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,

95 -022 Smardzew - Lider

Roboty Drogowe Dariusz KlYs

Lagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5,

95 -(122 Smardzew - Pa(ner

54,34 25 15 94,34



ZADANIE III

Drewzel Gabriel Skzypczynski sp. j., Wojstawice 107 b,98-220 Zdufiska Wola

Cena do zaplacenia jest cenq obowiqzujqcq do umowy i wynosi: 2 419 224,73 zl (slownie zlotych: dwa
miliony czterysta dziewiqtnaScie tysiqcy dwieScie dwadzieScia cztery 731100).

Zestawienie zlozonych ofert:

Zgodnie z arl. 91 ustawy Prawo zam6wiefi publicznych, oferta zlo2ona pzez Drewzel Gabriel
Skrzypczyriski sp. j., Wojslawice 107 b,98-220 Zduriska Wola zostala uznana za najkozystniejszq w zadaniu
nr lll na podstawie kryteri6w okreSlonych w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia, jakimi byly: cena
(60 %), deklarowana iloS6 brygad roboczych pracujqca w ciqgu 1 dnia roboczego w ramach zadania (25 yo),

deklarowana iloS6 km wykoszonych kompleksowo w ciqgu 1 dnia roboczego w ramach zadania (15 Yo).

Zgodnie z przedloionymi dokumentami ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spelnia
warunki udzialu w postgpowaniu. Umowa zostanie zawafta w terminie okre6lonym w art. g4 ust. 1 pkt 1

ustawy Prawo zam6wieri publicznych.

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy Pzp informujq, ze z postqpowania o zam6wienie zostal
wykluczony, na podstawie art.24 ust. 1 pkt 12, Wykonawca:

Konsorcjum firm:
Pawel Janczyk, Zwierzyniec 63, 97-403 Druzbice - Lider
Uslugi Transportowo - Komunalne Beata Kamola, Czechy 11, 98 - 220 ZdunskaWola - partner

W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o kt6rej mowa w art. 86 ust. 5
ustawy Pzp, t.j. od 07.04.2020 r., Wykonawcy powinni przekazal zamawiajqcemu oSwiadczenia
o przynale2noSci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej, o kt6rej mowa w art. 24 ust. 1

pkt 23 ustawy Pzp. Konsorcjum: Pawel Janczyk i Uslugi Transportowo-Komunalne Beata Kamola nie
zlozylo oSwiadczeh. W dniu 23.04.2020 r. wystqpiono do Wykonawcy o zlozenie stosownych
oSwiadczen w terminie do 29.04.2020 r. Wykonawca pomimo wezwania nie zlozyl oSwiadczefi.

EE
=ezo

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena
(w zl)

Deklarowana iloSc brygad
roboczych pracujqca

w ciqgu 1 dnia roboczego

w ramach zadania

Deklarowana iloSc km

wykoszonych kompleksowo

w ciqgu 1 dnia roboczego

w ramach zadania

1.

Drewzel Gabriel Skrzypczyriski sp j

Wojstawice 107 b

98-220 Zduriska Wola

2-419,24f,2

2 419 224,73
4 10,10

4.

Konsorcjum firm:

Pawel Janczyk

Zwierzyniec 63,97-403 Druzbice - Lider

Uslugi Transportowo - Komunalne Beata Kamola
Czechy 11,98-220 Zduhska Wola - Partner

2 839 157,99 4 11

Punktac.ia pzyznana zlozonvm ofertom w zadaniu nr lll:

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Punktacia

Cena

Deklarowana iloSc

brygad roboczych
pracujqca w ciqgu
'l dnia roboczego

w ramach zadania

Deklarowana iloSc km

wykoszonych
kompleksowo w ciqgu

1 dnia roboczEo
w ramach zadania

.9
e
Nod

60% 25Yo 1SYo

1.

Drewzel Gabriel Skrzypczyiski sp j
Wojstawice 107 b

98-220 Zduriska Wola
60,00 25 15 100,00

2

Konsorcjum firm:
Pawel Janczyk

Zwierzyniec 63, 97403 Druzbice - Lider

Uslugi Transportowo - Komunalne Beata Kamola
Czechy 11, 98 -220 Zdulrska Wola - Partner

Wykonawca wykluczony z postqpowania



Tym samym nie wykazal braku podstaw wykluczenia izgodnie z at'L 24 ust. 1 pkt 12 podlega
wykluczeniu z postepowania.

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 oferta wykonawcy wykluczonego z udzialu w postQpowaniu

o udzielenie zam6wienia zostaje odrzucona.

lnrormacjq g wyborze oferty zostata zamieszczona na slronie internetowej oraz na tablicy ogloszen zamawiaiEcego

w dniu . . ./.11t...05.2020 r.

Administ|ato|em danych osobowych jest Dyreklor zaE4du Dtw Wojewodzkich w Lodzi. Dane osobowe przetwazane bedE w celu realizacii c4nnosci

,oeJonviii oo. n 
'."r, ,,i*inyi z p,j.tepo"rani# o udz-ietenie zamdwenia pubiicznego. wiQcei inlomacji znaiduje siQ fla sironie intemetodel

ffi..Ori]oO, of n 
"tUO.",Oirona 

danycn isoUwych'oraz na stronie intemebwei Urz?du Zamowien Publicznych www.uzp.qov ol.

/\
\- )a?6Fi.t'[',HL8i^libH

^r,,*.u.fr'(*&*

z-cn unJze-r-Nrxn

,:::::W;:,,-


